[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      01.02.2021 г.          № 20
р.п. Кантемировка

О внесении изменений в постановление администрации Кантемировского городского поселения от 23.08.2019 г. № 284 «Об утверждении Административного регламента администрации Кантемировского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 № 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Кантемировского городского поселения в соответствие действующему законодательству администрация Кантемировского городского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кантемировского городского поселения от 23.08.2019 г. № 284 «Об утверждении Административного регламента администрации Кантемировского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»  следующие изменения:

утвердить прилагаемые изменения в Административный регламент администрации Кантемировского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

2. Настоящие изменения в Административный регламент администрации Кантемировского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» вступают в силу со дня официального опубликования и распространяют свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Глава Кантемировского

городского поселения
     Ю.А. Завгородний
М.А. Мабенджидис

8(47367) 6-12-56
Утверждены

постановлением

администрации Кантемировского

городского поселения
                                                                                                                              от 01.02.2021 № 20
ИЗМЕНЕНИЯ

В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ АДМИНИСТРАЦИИ КАНТЕМИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРИЕМ ЗАЯВЛЕНИЙ, ДОКУМЕНТОВ,
А ТАКЖЕ ПОСТАНОВКА ГРАЖДАН НА УЧЕТ

В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ»
В пункте 2.6.1 подраздела 2.6 «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента администрации Кантемировского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:

1. Абзац девятый изложить в следующей редакции:

«- свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык;».

2. Абзац десятый изложить в следующей редакции:

«- свидетельства об усыновлении, выданные органами записи актов гражданского состояния или консульскими учреждениями Российской Федерации;».

3. Пункт после абзаца десятого дополнить новым абзацем следующего содержания:

«- документы, выданные (оформленные) в ходе гражданского судопроизводства, в том числе решения судов общей юрисдикции;».